RESULTATLISTA VDM 18-19 juni 2011 Tranas

Tavlingsledare: Siw Dahigren 0140-13531

Vader: Lérdag sol och moln omvaxlande skont friidrottsvader.
Soéndag: lhallande regn hela dagen.

MAN
Gren Pl. M35 Sondag Forening Resultat  Vind+vikt+hojd EW
1500m 1 David Andersson-74 Anderstorps OK 4.46.28 2p
1500m 2 Daniel Lantz-73 Tranas AIF FI 5.17.51

M40 Lordag
100m 1 Tomas Fanta-68 Oskarshamns SK 12.33 H2 +2.4 2p
100m 2 Michael Backer-70 Tranas AIF FI 13.12 H2+2.4
800m 1 Anders Persson-67 Tranas AIF FI 2.23.35 1p
3000m hi. 1 Lars Svensson-67 IK Hakarpspojkarna 12.24.68 91.4 1p
Langd 2 Michael Backer-70 Tranas AIF FI 4.67 +2.8 (4.66 +1.6)
Langd UT Christer EK-68 IK Ymer 6.18 +1.9
Langd 1 Tomas Fanta-68 Oskarshamns SK 5.72 +0.3 2p
Diskus 1  Tommy Gardman-68 IK Hakarpspojkarna 28.22 2kg 2p
Diskus 2 Tomas Fanta-68 Oskarshamns SK 28.17 2kg

M40 Séndag
200m 1 Dan Rundqvist-67 Lessebo OK 37.74 H1-0.7 1p
400m 1 Dan Rundqvist-67 Lessebo OK 1.30.32 1p
1500m 1 Anders Persson-67 Tranas AIF FI 5.13.43 2p
1500m 2 Dan Rundqvist-67 Lessebo OK 7.07.79
Spjut 1 Michael Backer-70 Tranas AIF FI 35.69 800g 1p
Spjut DNS Tommy Gardman-68 IK Hakarpspojkarna 800g

M45 Lordag
100m 1 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 12.74 H2 +2.4 1p
800m 1 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 2.26.89 2p
800m 2 Lennart Adolfsson-62 Anderstorps OK 2.42.89
3000hind. 1 Lennart Adolfsson-62 Anderstorps OK 13.28.41 91.4 1p
Langd 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 4.96 +1.4 2p
Langd 2 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 4.55 +1.1
Stav 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 2.20 1p
Kula 1  Tommy Andersson-62 Oskarshamns SK 9.63 7.26kg 2p
Kula 2 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 8.59 7.26kg
Diskus 1  Tommy Andersson-62 Oskarshamns SK 33.07 2kg 2p
Diskus 2 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 21.65 2kg
Diskus 3 Sandy Bengtsson-63 Oskarshamns SK 20.61 2kg

M45 Soéndag
110hack DNS Svante Edvardsson-64 Villstad GIF
200m DNS Svante Edvardsson-64 Villstad GIF
1500m 1 Rolf Andersson-64 Anderstorps OK 6.18.19 1p
Hojd 2 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 150
Hojd 1 Asbjorn Karlsson-66 Oskarshamns SK 1.50 2p
Hojd DNS Svante Edvardsson-64 Villstad GIF
Tresteg 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 9.17 +-0 1p
Spjut 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjoéns IF 26.70 800g 1p
Spjut DNS Svante Edvardsson-64 Villstad GIF 800g
Slagga 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 16.76 7.26kg 1p
Vikt 1 Per-Olof Wetterholm-64 Stensjons IF 7.57 15.88kg 1p
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M50 Lordag
Ingemar Pilgard-60
Mats Aztor-60
Gunnar Schéafer-57
Peter Valtersson-61
Peter Valtersson-61
Ingemar Pilgard-60
Stefan Julsgard-57
Michael Ostrelius-58
Michael Ostrelius-58
Anders Nykvist-58
Michael Ostrelius-58
Anders Nykvist-58
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M50 Soéndag
DNS Ingemar Pilgard-60
1 Gunnar Schafer-57
DNS Gunnar Schafer-57
DNS Michael Ostrelius-58
1 Ingemar Pilgard-60
DNS Stefan Julsgard-57
1 Ingemar Pilgard-60
DNS Stefan Julsgard-57
1 Michael Ostreliua-58
2 Anders Nykvist-58
DNS Anders Nykvist-58
1 Michael Ostrelius-58

M55 Lordag
1 Peter Danneman-55
1 Peter Danneman-55
1 Lennart Petersson-55

UT Lars-Henrik Stalmarck-53
UT Lars-Henrik Stalmarck-53

M55 Soéndag
Peter Danneman-55
Peter Danneman-55
Lennart Petersson-55
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Dario Bonasin-55
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M60 Lordag
1 Hans Sodergren
1 Hans Sdédergren
2 Arne Jacobsson-51
3 Folke Lindqvist-47

M60 Sondag
1 Folke Lindqvist-47
1 Folke Lindqvist-47
DNS Jan Warnl6v-51
DNS Arne Jacobsson-51
1 Laszlo Komarumy-48
1 Laszlo Komarumy-48

M65 Lordag

Leif Karlsson-43
Sven-Eric Martinsson-44
Hakan Andersson-45
Hakan Andersson-45
Ronny Krénvall-43

Agne Bergmark-45
Sven-Eric Martinsson-44
Paul Winblad-42

Agne Bergmark-45
Ambjérn Martinsson-45
Peter Hackenschmidt-43
Ambjérn Martinsson-45
Harald Henriksson-45
Leif Karlsson-43

Peter Hackenschmidt-43
Ambjérn Martinsson-45
Harald Henriksson-45
Leif Karlsson-43
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M65 Sondag

DNF Leif Karlsson-43

1 Leif Karlsson-43
DNS Sven-Eric Martinsson-44
DNS Sven-Eric Martinsson-44

1 Hakan Andersson-45

1 Paul Winblad-42

1 Harald Henriksson-45

3 Agne Bergmark-45
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19.19 H3 +2.4
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M70 Lordag
Ingvar Ellbring-41
Folke Lindskog-37
Conny Andersson-37
Conny Andersson-37
Ingvar Ellbring-41
Goéran Graberg-38
Ingvar Ellbring-41
Goran Graberg-38
Torsten Ask-37
Antero Niskanen-41
Folke Lindskog-37
Torsten Ask-37
Antero Niskanen-41
Folke Lindskog-37
Ingvar Ellbring-41

M70 Soéndag
Ingvar Ellbring-41
Ingvar Ellbring-41
Folke Lindskog-37
Ingvar Ellbring-41
Conny Andersson-37
Carl-Erik Sarndal-37
Goran Graberg-38
Ingvar Ellbring-41
Goran Graberg-38
Ingvar Ellbring-41
Antero Niskanen-41
Ingvar Ellbring-41
Antero Niskanen-41
Folke Lindskog-37
Antero Niskanen-41

M75 Lordag
Allan Henriksson-33

M75 Sondag

DNS Allan Henriksson-33
DNS Allan Henriksson-33

M80 Lordag
Ingvar Lundberg-28
Ingvar Lundberg-28

Stensjons IF
Elmhults SC
Anderstorps OK
Anderstorps OK
Stensjons IF
Stensjons IF
Stensjons IF
Stensjons IF
Warnamo SK
Warnamo SK
Elmhults SC
Warnamo SK
Warnamo SK
Elmhults SC
Stensjons IF

Stensjoéns IF
Stensjons IF
Elmhults SC
Stensjoéns IF
Anderstorps OK
IFK Lund
Stensjons IF
Stensjons IF
Stensjons IF
Stensjons IF
Warnamo SK
Stensjoéns IF
Warnamo SK
Elmhults SC
Warnamo SK

Lekeryd-Svarttorp SK

Lekeryd-Svarttorp SK
Lekeryd-Svarttorp SK

Gnosj6 FK
Gnosjé FK

18.86
21.77
22.46
4.13.50
1.08.92
3.17
2.85
1.50
26.97
22.09
17.13
10.19
8.18
6.87
6.29

290.87
43.11
57.80
1.44.59
8.09.67
DNS
1.10
1.05
5.89
5.00
18.83
12.99
27.49
19.28
10.57

24.24

27.29
5.00.37
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M85 Lordag
Eskil Ljunggren-23
Lennart Ahrlebjer-22
Eskil Ljunggren-23

M85 Séndag

DNS Nils-Bertil Nevrup-26
DNS Eskil Ljunggren-23

1
1
1

uT
uT

Eskil Ljunggren-23
Eskil Ljunggren-23
Eskil Ljunggren-23

M90 Soéndag
Idfolf Sandahl-20
Idfolf Sandahl-20
Idfolf Sandahl-20

KVINNOR

K35 Loérdag
Anna Ek-73
Anna Ek-73

K35 Sondag
Anna Ek-73
Anna Ek-73
Anna Ek-73

K40 Lordag
Maria Jonasson-68
Monika Karlsson-69
Maria Jonasson-68
Maria Jonasson-68

K40 Soéndag
Maria Jonasson-68
Monika Karlsson-69
Maria Jonasson-68
Maria Jonasson-68

K50 Lordag
Asa Danielsson-60
Asa Danielsson-60
Eva Martinsson-61
Eva Martinsson-61

K50 Séndag

DNS Asa Danielsson-60
DNS Asa Danielsson-60

uT
uT

Eva Martinsson-61
Eva Martinsson-61
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Warnamo SK

Stensjons IF
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IK Hakarpspojkarna
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IK Hakarpspojkarna
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Asbro GolF
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Warnamo SK

Warnamo SK
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Warnamo SK
Warnamo SK
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Lekeryd-Svarttorp SK
Varbergs Gif Friidrott
Varbergs Gif Friidrott

Lekeryd-Svarttorp SK
Lekeryd-Svarttorp SK
Varbergs Gif Friidrott
Varbergs Gif Friidrott

6.27
16.27
14.61

13.75
16.66
6.99

9.55
16.49
8.13

9.78
31.96

25.08
36.78
12.39

13.51
13.72
4.60
9.01

18.10
DNS

27.47
18.03

3.12.17
3.34
9.86
26.92

22.62
24.64

3kg
1kg
1kg

400g
3kg
5.45

400g
3kg
5.45

4kg
1kg

600g
4kg
9.08

H1 +0.6
H1 +0.6
+0.4
4kg
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3kg
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Soéndag: lhallande regn hela dagen.

K55 Lordag
Kula 1 Monika Mattsson-52 Skillingaryds FK 7.53
Diskus 1 Monika Mattsson-52 Skillingaryds FK 17.34
K55 Sondag
Spjut 1 Monika Mattsson-52 Skillingaryds FK 17.66
Slagga 1 Monika Mattsson-52 Skillingaryds FK 16.69
Vikt 1 Monika Mattsson-52 Skillingaryds FK 4.53
K60 Lordag
800m 1 Ingbritt Lindqvist-47 Eksj6 Sddra IK 4.11.97
K60 Sondag
400m 1 Ingbritt Lindqvist-47 Eksj6 Sodra IK 1.56.49
1500m 2 Ingbritt Lindqvist-47 Eksjo Sddra IK 8.23.41
1500m 1 Lilian Brorsson-47 Hogby IF 7.12.89
K65 Lordag
Kula 1 Ann-Marie Israelsson-42 Skillingaryds FK 6.07
Kula 2 Majken Henriksson-45 Lekeryd-Svarttorp SK  5.63
Diskus 1 Ann-Marie Israelsson-42 Skillingaryds FK 14.79
Diskus 2 Majken Henriksson-45 Lekeryd-Svarttorp SK 14.52
K65 Soéndag
Slagga 1 Majken Henriksson-45 Lekeryd-Svarttorp SK 19.94
Slagga 2 Ann-Marie Israelsson-42 Skillingaryds FK 17.91
Vikt 1 Majken Henriksson-45 Lekeryd-Svarttorp SK 8.92
Vikt 2 Ann-Marie Israelsson-42 Skillingaryds FK 7.26
Medaljpoang Eric Wall
101p Stensjons IF 35p
61p Warnamo SK 21p
42p IK Hakarpspojkarna 16p
40p Lekeryd-Svarttorp SK 14p
38p Oskarshamns SK 18p
32p Skillingaryds FK 12p
24p Anderstorps OK 8p
23p Tranas AIF FI 4p
20p Alvesta Friidrott 9p
15p Eksj6 Sodra IK 4p
15p Habo FIF-04 8p
8p Elmhults SC Op
8p Lessebo OK 2p
7p Hoégby IF 3p
6p Gnosjo FK 2p
4p |IFK Savsjo 1p

2p Sodra VI IF Op

3kg
1kg

5009
3kg
7.26

3kg
3kg
1kg
1kg

3kg

3kg
5.45kg
5.45kg
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1p

1p
1p
1p

1p

1p

2p

2p

2p
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